PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA No 3990/202.hSAD

o SECRETÁR|O DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuições.

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de MARIA JAQUELINE

GODOI NICACIO, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 4357, lotado(a)

na Secretaria de Educação, a alteração do nome de solteira para casada:

MARIA JAQUELINE GODOI BELO, conforme averbaçâo na Certidão de

Casamento, no Cartório de Registro Civil de Garanhuns - PE, com vigência a

partir desta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE.

Secretaria Municipal de istração, em í9 de novembro de2Q24.

Antônio fuácio Santana de GodoY

SocrotáÍio de Administ'áção
Poítaria 001/2021-GP

Acácio Santana de Godoy
ecretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis - Fone (0E7) 3762-7000

E-mail : .hgaranhuns(írgmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241127094305.pdf

assinado por: idU
ser 370